様式第１号（第５条関係）

福智町長　様

（申請者） 住所 〒 －

氏名

（電話番号

福智町空き家等解消支援事業奨励金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとお

り申請します。

※交付を受けようとする奨励金の□に✓を記入してください。

空き家等解体奨励金 ※上限50万円（交付対象経費の1/2）

空き家等片付け奨励金 ※上限10万円（交付対象経費の1/2）

※交付の対象となる契約金額又は見積金額を記入してください。

①　契約書（写）※空き家等片付け奨励金の場合は省略可とする。

②　見積書（写）

③　現況写真（着手前の状況が証明できるもの）

【誓約事項】※以下の□全てに✓を記入していただく必要があります。

福智町空き家等解消支援事業奨励金交付要綱（以下「要綱」という。）の趣旨

等を理解し、上記申請内容に偽りはなく、要綱第４条の規定に該当しています。

事業関係者と協力して事業を実施し、事業の完了後は、福智町又は不動産取引

事業者の立会いによる完了の確認を受けます。

事業の実施に際して発生した費用に関し、事業関係者からの請求があったとき

は、速やかに支払いを行います。

町内業者との間で、契約に関する疑義又は紛争等が発生した場合は、当事者間

で解決にあたり、町内業者以外には責任を追及いたしません。

事業の実施にあっては、要綱に定めるもののほか、福智町又は不動産取引事業

者の指示を遵守します。

日令和 年 月

奨励金の種類

添 付 書 類

福智町空き家等解消支援事業奨励金交付申請書

（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

福智町

㊞

物 件 所 在 地

記

特 記 事 項

円

）－ －

交付対象経費